
 

 

Министерство образования и науки Хабаровского края 
краевое государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 

«Комсомольский-на-Амуре лесопромышленный техникум» 

(КГБ ПОУ КЛПТ) 

                                                                             

                                                                        ПРИКАЗ  
       

             г. Комсомольск -на- Амуре 
 

     24.09.2021 г.                       № 91 – лс1 

     О назначении наставников и  

     формировании наставнических пар (групп) 

 

   В соответствии с Положением о наставничестве в КГБ ПОУ КЛПТ                        

     ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1.Сформировать следующие наставнические пары (группы) 

 1.1. Форма наставничества педагог-педагог 

  

№ ФИО наставника, должность ФИО наставляемого, должность 

1.  Ващук Елена Владимировна, 

социальный педагог КГБ ПОУ 

КЛПТ 

Ким Анна Евгеньевна, социальный 

педагог КГБ ПОУ КЛПТ 

2. Ермолаева Елена Васильевна, 

социальный педагог КГБ ПОУ 

КЛПТ 

Мехтенева Юлия Владимировна, 

социальный педагог КГБ ПОУ КЛПТ 

 

   1.2. Форма наставничества  работодатель - студент 

    

№ 

ФИО наставника, должность, место 

работы 

ФИО наставляемого, курс, группа 

1.  Прокудова Вера Михайловна, АО 

«РФП – лесозаготовка», инженер 

по качеству выпуска древесины 

Подкич Данила Дмитриевич, 3 курс, 

группа 37 

2. Гавриков Виктор Антонович, МУП 

ППТС, гл.механик 

Рогулин Данил Андреевич, 3 курс, 31 

группа  

3. Шарыпова Виктория Юрьевна, 

МУП «Спецавтохозяйство» 

Минин Богдан Владимирович, 3 курс, 

32 группа 

Пензов Данил Викторович, 3 курс, 33 

группа 

Шаплов Руслан Сергеевич, 3 курс, 33 

группа 

4. Коваль Вячеслав Станиславович, 

ООО «Бам Строй Универсал», 

бригадир 

Сесько Федор Дмитриевич, 3 курс, 31 

группа 



5. Латыпова Кристина 

Константиновна, МУП 

«Горводоканал», начальник отдела 

Рудаков Алексей Павлович, 3 курс, 35 

группа 

6. Демидов Олег Николаевич, 

«Комсомольские тепловые сети», 

инженер по ТБ 

Дмитриенко Данил Игоревич, 3 курс, 

30 группа 

 

    1.3. Форма наставничества студент – студент  

     

№ ФИО наставника, курс, группа ФИО наставляемого, курс, группа 

1.  Фехтел Денис Витальевич, 2 курс, 

группа 20 

Горобец Андрей Вячеславович, 1 

курс, 10 группа 

2. Тимухин Роман Павлович, 3 курс, 

30 группа 

Шабашков Никита Артурович, 2 курс, 

группа 20 

3. Мишко Леонид Евгеньевич, 3 курс, 

37 группа 

Мурадян Михаил Игоревич, 1 курс, 

28 группа 

4. Пляскин Никита Владимирович, 3 

курс, 38 группа 

Ларме Юрий Олегович, 1 курс, 17 

группа 

5. Новикова Екатерина Дмитриевна, 2 

курс, 26 группа 

Суворов Кирилл Алексеевич, 1 курс , 

16 группа 

6. Новиков Дмитрий Олегович, 2 

курс, группа 25 

Миндарь Кирилл Дмитриевич, 1 курс, 

15 группа 

 

    2. Назначить координатором реализации цикла наставнической работы 

Заместителя директора по УПР Колбанова Д.А. 

    2.1.Поддерживать наставнические пары в оказании помощи по повышению 

качества преподавания и обучения, а также коррекции и отслеживании 

результатов взаимодействия. Ответственные руководители подразделений. Срок: 

постоянно. 

    2.2. Ответственным за взаимодействие наставнических пар ежеквартально 

отчитываться о реализации наставнической работы. 

    2.3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

     Директор             В.Ю. Бобин  

 

 

 

 


